РФ

 СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ЗАПАДНОДВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      30.04.2019  г.                                            п. Велеса                                                               № 1

	О назначении публичных слушаний
«Об исполнения бюджета Западнодвинского сельского поселения за 2018 год»

            В целях выявления и учета мнения, и интересов жителей Западнодвинского сельского поселения по проекту бюджета Западнодвинского сельского поселения на 2019год и на плановый период 2019 и 2020 годов  в соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Совета депутатов Западнодвинского сельского поселения Тверской области от 22.12.2017 г. № 28 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях  в  Западнодвинском сельском поселении Западнодвинского района Тверской  области», Уставом муниципального образования Западнодвинское сельское поселение Западнодвинского района Тверской области:
         1. Назначить на 21 мая 2019 года в 15 часов публичные слушания «Об исполнении бюджета Западнодвинского сельского поселения за 2018 год».
         2. Местом проведения публичных слушаний определить здание администрации Западнодвинского района    по адресу: г. Западная Двина, ул. Кирова, д. 10, каб. 11.
         3. Установить срок подачи предложений и рекомендаций по публичным слушаниям до 20 мая 2019 года. Предложения принимаются  по адресу: г. Западная Двина, ул. Кирова, д. 10, каб. 15, телефон 2-36-39.
        4.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
         5.Настоящее Распоряжение подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.

         Председатель Совета депутатов
       Западнодвинского  сельского поселения                                                 Н.В. Шерстнева